BURMISTRZ
MIASTA I GMINY ZARZADZENIE NR 133.2014 ]
CHOCIAN oW BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHOCIANOW

7 dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie planu finansowego w czeSci dotyczacej wydatkéw budzetu Miasta i Gminy Chocianéw na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz.
594, zm. poz. 64511318, Dz. U.z2014 1. poz. 379) iart 249 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938, 1646, Dz.U.z2014r., poz. 379) zarzagdza sig, co
nastgpuje:

§ 1. Przyjmuje si¢ plan finansowy w czesci dotyczacej wydatkéw budzetu Miasta i Gminy Chocianéw na
2014 rok do Uchwaly Nr XI.VII1.300.2014 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 27 czerwca 2014 r., w brzmieniu
zatacznika nr 1 do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy

%

Roman Kowalski
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Zatacznik do Zarzadzenia Nr 133.2014

Burmistrza Miasta i Gminy Chocianéw

z dnia 30 czerwca 2014 1.
ZMIANY PLANU WYDATKOW BUDZETU GMINY NA 2014r.

Dziat | Rozdziat

Paragraf

Po zmianie

420 552,00

budzetowych

mieszkaniowej

35 000,00

 |Drogipubliczne gminne 23705200| 18350000
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 15 000,00 10 000,00 25 000,00
4270 Zakup ustug remontowych 117 000,00 78 000,00 195 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 95 500,00 130 500,00

2650

Dotacja przedmxotowa z budzetu
dla samorzadowego zakladu
budzetowego

37 400,00

Gospodarka gruntami
_nieruchomosciam

6050

k Wydatki |nwestycyjney jednostek
budzetowych

95 000,00

115 000,00

7001800

4300

27D leczenstwo

( ,Komendy pow1atowe Pali cji

30 018,00

70 018,00

1000000/

1000000

3000

- | Szkoly podeéWOWe :

fundusz celowy

Whptaty jednostek na panstwowy k

10 000,00

10 000,00

. 3018000|

7376 508,00

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 125 979,00 5 180,00 131 159,00

4270 Zakup ustug remontowych 183 540,00 23 000,00 206 540,00

4300 Zakup ustug pozostaiych 120 765,00 2 000,00 122 765,00

80110 | |Gimnaza  3878690,00°  6053,50| 388474350
4010 ‘;\r’;’gs\%gg;"ia osobowe 2 462 940,00 320300 2466 143,00

4040 g)‘iiii“’we wynagrodzenie 203 000,00 -3 203,00 199 797,00

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 103 438,00 5100,00 108 538,00

4211 Zakup materiatow | wyposazenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4270 Zakup ustug remontowych 30 000,00 -10 802,00 19 198,00

4300 Zakup ustug pozostatych 40 500,00 -4 515,50 35 984,50

4301 Zakup ustug pozostatych 26 000,00 - 21 000,00 5 000,00

4421 Podréze stuzbowe zagraniczne 8 000,00 33 000,00 41 000,00

aago | 9Py na i‘:‘)‘gﬁ;x{l fundusz 144 500,00 1271,00 145 771,00

80195 Pozostata dziatalnosé 141 543,00 - 469,00 141 074,00
Id: BID6CB92-2B77-41E0-8EC5-5485D4E5D8EA. Podpisany Strona 2



Odpisy na zaktadowy fundusz

Zakup uslug pozosta%ych

4440 90 774,00 - 469,00 90 305,00
SW|adczen soqalnych ’
882 | c 7087 613880970
‘ ; ’Osréyidk‘i ppmoty'SpoieézneJ o4 510,70
4300

38 102,44

6010

p €
wniesienie wktadéw do spdlek
prawa handlowego oraz na
uzupeinienie funduszy
statutowych bankéw
panstwowych i innych instytuciji
finansowych

0,00 90 000,00

4 982,00

90 000,00

4 982,00

4260

6050

1 500,00

1800,00

3 300,00

Wydéfki inwestycyjne jednostek
budzetowych

131 650,00 - 569 650,00

72 000,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

179 350,00 - 40 350,00

Ochrona zabytkow i opiek nad
bytkami. :

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
prac remontowych i

139 000,00

2720 konserwatorskich obiektow 0,00 20 000,00 20 000,00
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do
_ sektora fnanséw publicznych _
926 ,ltura flzyczna ; _ 205702,00
92695 | Pozostala dziatalnos¢ 14.702,00
4260 Zakup energii 150,00 402,00 552,00
6050 Wyc{atkl inwestycyjne jednostek 0,00 500,00 500,00
budzetowych
Razem:| 34614218,42 410 466,50 | 35 024 684,92
Foman Kowalski
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